БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,факс 2-10-85

 ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386

         КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава комиссии Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по вопросам наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Законом Республики Башкортостан № 173-з от 20 июля 1998 года «О порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов в Республике Башкортостан», в целях всестороннего и объективного рассмотрения ходатайств по данным вопросам Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района по вопросам наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  (приложение № 1).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству и вопросам собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.

Глава сельского поселения                                             И.Х. Хасаев
с. Киргиз Мияки

«14» ноября 2016 г.
№_104

                                                                                        Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета сельского поселения Миякинский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Состав

комиссии Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по вопросам наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Председатель комиссии: Хасаев Ильвир Хамзаевич – глава администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан;

Заместитель председателя комиссии: Мельник Х.Н. – заместитель главы сельского поселения Миякинский сельсовет.
Секретарь комиссии: Гилязова Минзаля Фанисовна – управляющий делами  Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет;

Члены комиссии:

        Бурханов Раиль Курбангалиевич – начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (по согласованию);
Насыров Рафаэль Касымович – депутат Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 10;

Асылова Рамзия Нуршатовна – начальник Миякинского филиала ГУП «Бюро технической инвентаризации Республики Башкортостан» (по согласованию);
Вахитова Ляля Тимерзяновна – инженер сметчик ЦКО муниципального района Миякинский район РБ (по согласованию);